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ProCure Tricholine
CollaKer + Synergy 60
KAPSUŁEK
Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906639905127

Opis produktu
Suplement diety CollaKer + Synergy

CollaKer + Synergy to trychologiczny suplement diety zawierający efektywne połączenie kolagenu i keratyny, opracowany z
myślą o kompleksowym wsparciu zdrowia skóry, włosów i paznokci.

Suplementacja preparatem CollaKer + Synergy jest szczególnie polecana w przypadku:

osłabionych, łamliwych i nadmiernie wypadających włosów,
matowych, kruchych i łamliwych paznokci,
wsparcia elastyczności i zdrowia skóry.

✅ Hydrolizat Kolagenu Rybiego (typ I) zastosowany w produkcie CollaKer + Synergy to doskonała alternatywa dla osób
unikających kolagenu wołowego lub wieprzowego.

✅ Kolagen rybi uznawany jest za najlepiej wchłaniany, ponieważ wiązania chemiczne między poszczególnymi włóknami są
najbardziej zbliżone do kolagenu ludzkiego.

Składniki aktywne zawarte w CollaKer + Synergy

Kolagen to główne białko strukturalne, stanowiące ok. 30% wszystkich białek ludzkiego organizmu, które odgrywa istotną
rolę w ciągłej odnowie komórek. Jest budulcem tkanek i odpowiada za ich wytrzymałość i elastyczność. Kolagen wspomaga
rozwój narządów, wpływa na rogówkę oka i dziąsła, buduje kości, zęby, więzadła, ścięgna, mięśnie, wyściółkę jelit, naczynia
krwionośne oraz skórę i włosy człowieka. Do 25 roku życia organizm ludzki wytwarza tyle samo kolagenu ile traci, później ta
harmonia zostaje zaburzona. Wraz z wiekiem i starzeniem się organizmu następuje utrata kolagenu i jego właściwości na
poziomie 1% rocznie. Sieć powiązań włókien kolagenowych staje się słabsza i rzadsza, co objawia się zmarszczkami, wiotką i
pozbawioną blasku skórą oraz słabymi i łamliwymi włosami. W niektórych przypadkach to właśnie niedobory kluczowych
protein, w tym kolagenu mogą przyczyniać się do słabszej kondycji skóry głowy i cebulek włosowych, a w konsekwencji mogą
prowadzić do osłabienia i nadmiernej utraty włosów. Kolagen dostarcza bowiem aminokwasów potrzebnych do budowy
keratyny, głównego składnika włosów, a będąc podstawowym składnikiem macierzy zewnątrzkomórkowej stanowi kluczowe
białko skóry, w tym skóry głowy.

Hydrolizat Kolagenu Rybiego (typ I) zastosowany w produkcie CollaKer + Synergy to doskonała alternatywa dla osób
unikających kolagenu wołowego lub wieprzowego. Kolagen rybi uznawany jest za najlepiej wchłaniany, ponieważ wiązania
chemiczne między poszczególnymi włóknami są najbardziej zbliżone do kolagenu ludzkiego. Jest to substancja bogata w
białko i 17 kluczowych aminokwasów (głównie hydroksyprolina, prolina i glicyna) w postaci hydrolizatu o niskiej masie
cząsteczkowej (do 2000 Da), który łatwo i efektywnie może być przyswojony przez organizm.

Keratyna to proteina, której nazwa pochodzi od greckiego słowa keras oznaczającego „róg”. Jest to białko produkowane
przez keratynocyty, które stanowi budulec naszych włosów, paznokci, a częściowo także naskórka. To substancja włóknista,
bogata w siarkę i nierozpuszczalna w wodzie, którą cechuje wysoka trwałość oraz odporność na działanie czynników

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/procure-tricholine-collaker-synergy-60-kapsulek-p-4162.html


 

fizycznych i chemicznych. Keratyna, będąca składnikiem budulcowym włosów, występuje pod dwiema postaciami: keratyny
włóknistej, tworzącej korę włosa oraz keratyny amorficznej, która scalając strukturę włóknistą i łuski włosów, nadaje im
elastyczność i gładkość. Ważnym składnikiem keratyny obecnej we włosach jest siarka. Tworzy ona poprzeczne wiązania
siarczkowe, które łączą keratynę w trwały łańcuch, zapewniający włosom sprężystość i odporność na uszkodzenia.

Hydrolizat Keratyny zastosowany w produkcie CollaKer + Synergy to białko w formie peptydu uzyskane w wyniku
autorskiego przetwarzania nowozelandzkiej wełny owczej, którego profil aminokwasowy pozostaje wysoce skorelowany z
keratyną ludzkiego włosa. Charakteryzuje się wysoką rozpuszczalnością i biodostępnością, dzięki czemu jest w stanie
dostarczać peptydy keratyny do organizmu, w szczególności do włosów i paznokci.

Składniki odżywcze w zalecanej dziennej porcji (2 kapsułki)

Hydrolizat Keratyny CYNATINE® HNS 500 mg

Hydrolizat Kolagenu Rybiego ECOllagen® 400 mg

Sposób użycia: Należy przyjmować jedną kapsułkę dwa razy dziennie, popijając wodą.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie
stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są istotne dla zdrowia.

ProCure Tricholine to linia suplementów wspomagających kuracje trychologiczne, skierowane specjalnie do osób z
łamliwymi, osłabionymi i nadmiernie wypadającymi włosami, wymagających wsparcia elastyczności i zdrowia skóry oraz
poprawy stanu paznokci.

Holistyczne i innowacyjne podejście do wsparcia kuracji
trychologicznych, zamknięte w 1 kapsułce, tworzącej  synergię
składników.
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